DECRETO Nº 044/2011
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AO CONCURSO PÚBLICO 01/2011, DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.
O Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem a Constituição Federal, a Lei Orgânica Municipal e emendas, juntamente com a Comissão de Coordenação e de Fiscalização do Concurso Público, com execução técnico-administrativa do Instituto o Barriga Verde, etc

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Art. 1º -  Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no Edital de Concurso Público 01/2011, ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos relacionados, por cargo e em ordem alfabética, no anexo I, desta resolução, parte integrante e inseparável da mesma.
Art. 2( - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade á publicação no DOM/SC, nos termos do Art. 3º da Lei 0597/2008 de 09.07.2008.

Braço do Trombudo, 10 de Outubro de 2011.
Vilberto Muller Schovinder

Prefeito Municipal

ANEXO I

CARGO 01- AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MERENDEIRA)

	N. Inscrição
	Nome do Candidato
	Data de Nascimento
	Portador de Necessidades especiais –
(sim ou não)
	Inscrição Deferida (SIM ou Não)

	0027
	1. Adriana Aparecida Kletemberg
	30.01.1987
	Não
	SIM

	0185
	2. Ana Claudia de Oliveira
	21.01.1991
	Não
	SIM

	0024
	3. Ana Paula Siebert de Souza
	21.08.1987
	Não
	SIM

	0004
	4. Angélica Muniz do Prado
	15.041984
	Não
	SIM

	0145
	5. Antonis Marisia Andrião Hang
	04.10.1958
	Não
	SIM

	0043
	6. Beatriz Pereira
	23.02.1992
	Não
	SIM

	0045
	7. Cristiane Frontoura dos Santos
	05.02.1978
	Não
	SIM

	0056
	8. Cristina Aparecida Henzel
	25.10.1972
	Não
	SIM

	0115
	9. Derci Alves de Souza
	14.08.1955
	Não
	SIM

	0008
	10. Edicleia Lavoratti de Oliveira
	24.06.1980
	Não
	SIM

	0188
	11. Elisangela Ribeiro da Silva de Liz
	17.09.1976
	Não
	SIM

	0104
	12. Ellen Cristina de Lima
	05.05.1983
	Não
	SIM

	0026
	13. Eva Lemos
	03.07.1988
	Não
	SIM

	0126
	14. Gessica dos Santos
	04.02.1994
	Não
	SIM

	0029
	15. Ingrid Camila Viante
	26.04.1991
	Não
	SIM

	0172
	16. Janaina Abranges
	19.01.1992
	Não
	SIM

	0135
	17. Joice da Silva
	03.04.1985
	Não
	SIM

	0040
	18. Karine Vilhalva de Liz
	19.07.1990
	Não
	SIM

	0137
	19. Lucisane Bareta Lopes
	11.07.1989
	Não
	SIM

	0019
	20. Maria Verônica Peters
	12.07.1960
	Não
	SIM

	0023
	21. Miranda Velter
	24.06.1975
	Não
	SIM

	0009
	22. Mônica Augusta Lemos dos Santos
	05.11.1986
	Não
	SIM

	0012
	23. Neuza Lang
	22.02.1973
	Não
	SIM

	0034
	24. Patrícia Severo Ferraz
	01.05.1968
	Não
	SIM

	0061
	25. Rosa Oliveira Alves
	05.01.1958
	Não
	SIM

	0010
	26. Rosenilda Lemos
	28.11.1992
	Não
	SIM

	0047
	27. Sandra dos Santos
	08.03.1979
	Não
	SIM

	0021
	28. Silvia Schmoeller
	02.08.1982
	Não
	SIM

	0060
	29. Simone Aparecida Ferreira
	08.09.1988
	Não
	SIM

	0025
	30. Soelene Mara de Souza
	04.09.1978
	Não
	SIM

	0100
	31. Suzirlene Aparecida Zobolli Will
	11.02.1969
	Não
	SIM

	0020
	32. Zeli Nazario Rodrigues
	27.05.1964
	Não
	SIM

CARGO 02 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (TRABALHADOR BRAÇAL)

	N. Inscrição
	Nome do Candidato
	Data de Nascimento
	Portador de Necessidades especiais –
(sim ou não)
	Inscrição Deferida (SIM ou Não)

	0001
	1. Anízio Zoboli
	11.08.1967
	Não
	SIM

	0003
	2. Ivomar Nunes
	22.06.1993
	Não

	0007
	3. Orli Laurentino
	05.02.1965
	Não

	0022
	4. Ralf Marian
	01.09.1960
	Não

	0176
	5. Valdeci Rosa Meyer
	27.04.1965
	Não

CARGO 03 – OPERADOR DE MÁQUINA

	N. Inscrição
	Nome do Candidato
	Data de Nascimento
	Portador de Necessidades especiais –
(sim ou não)
	Inscrição Deferida (SIM ou Não)

	0070
	1. Daniel Raduntz
	16.09.1993
	Não
	SIM

	0095
	2. Hari Orlando Werdorfer
	26.11.1967
	Não
	SIM

	0018
	3. Volnei Carlos Peters
	22.02.1959
	Não
	SIM

CARGO 04 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Área Ribeirão Concórdia)
	N. Inscrição
	Nome do Candidato
	Data de Nascimento
	Portador de Necessidades especiais –
(sim ou não)
	Inscrição Deferida (SIM ou Não)

	0088
	1. Celita Samp
	05.07.1983
	Não
	SIM

	0017
	2. Jaqueline Kurth Grahl
	06.07.1990
	Não
	SIM

	0169
	3. Lolita de Sá Moreira
	22.03.1964
	Não
	SIM

CARGO 05 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Área KM 15)

	N. Inscrição
	Nome do Candidato
	Data de Nascimento
	Portador de Necessidades especiais –
(sim ou não)
	Inscrição Deferida (SIM ou Não)

	0077
	1. Catiane Regina Gastão
	09.09.1986
	Não
	SIM

	0113
	2. Chirlene Aparecida Neto
	06.04.1981
	Não
	SIM

	0028
	3. Josiane Antunes Monteiro
	24.05.1989
	Não
	SIM

	0041
	4. Marina Heidrich
	21.07.1978
	Não
	SIM

CARGO 06 – ORIENTADOR (CRAS)

	N. Inscrição
	Nome do Candidato
	Data de Nascimento
	Portador de Necessidades especiais –
(sim ou não)
	Inscrição Deferida (SIM ou Não)

	0105
	1. Carmelita Gastão
	24.07.1965
	Não
	SIM

	0140
	2. Cassieline Laise Mugge Samp
	27.04.1989
	Não
	SIM

	0167
	3. Crislaini Carla Valente Fuck
	03.07.1989
	Não
	SIM

	0085
	4. Edson Fernando Wintter
	13.06.1973
	Não
	SIM

	0032
	5. Elisabeth Baade Larsen
	05.01.1978
	Não
	SIM

	0031
	6. Elizangela Heinert
	28.02.1982
	Não
	SIM

	0111
	7. Guilherme Hugo Payerl
	02.11.1991
	Não
	SIM

	0030
	8. Janelise Oliveira Pereira
	26.05.1993
	Não
	SIM

	0144
	9. Josiani da Silva
	29.12.1989
	Não
	SIM

	0179
	10. Letícia Regina Sasse
	20.10.1993
	Não
	SIM

	0184
	11. Luan Wagner Melmestet
	17.09.1992
	Não
	SIM

	0075
	12. Luiz Fernando da Silva
	02.12.1990
	Não
	SIM

	0124
	13. Márcia Niederhaus Woelcker
	22.05.1976
	Não
	SIM

	0068
	14. Marilda Matteussi
	17.06.1975
	Não
	SIM

	0096
	15. Marizete Beschtold do Nascimento
	25.04.1968
	Não
	SIM

	0155
	16. Marylin Caroline Peixer
	09.06.1989
	Não
	SIM

	0160
	17. Neil Neuber
	19.04.1973
	Não
	SIM

	0013
	18. Renato Schroeder Junior
	02.05.1984
	Não
	SIM

	0052
	19. Roberto Carlos Petri
	26.06.1965
	Não
	SIM

	0143
	20. Scharlene Vanessa Machado
	19.04.1982
	Não
	SIM

	0005
	21. Soni Nair Koenig Truppel
	30.10.1964
	Não
	SIM

	0171
	22. Sonia Aparecida Bassoli
	18.01.1962
	Não
	SIM

CARGO 07 – PROFESSOR NÍVEL I - HISTÓRIA

	N. Inscrição
	Nome do Candidato
	Data de Nascimento
	Portador de Necessidades especiais –
(sim ou não)
	Inscrição Deferida (SIM ou Não)

	      0147
	1. Aline Weiers
	28.05.1989
	Não
	SIM

	      0168
	2. Jardel Gores
	19.08.1985
	Não
	SIM

CARGO 08 – COORDENADOR (CRAS)

	N. Inscrição
	Nome do Candidato
	Data de Nascimento
	Portador de Necessidades especiais –
(sim ou não)
	Inscrição Deferida (SIM ou Não)

	0138
	1. Adir Tibes Granemann
	12.06.1971
	Não
	SIM

	0148
	2. Bertin Plautz Neto
	15.02.1985
	Não
	SIM

	0139
	3. Clóvis Samp
	07.05.1983
	Não
	SIM

	0033
	4. Deizi Baade Knappmann
	19.11.1982
	Não
	SIM

	0044
	5. Dilceli Aparecida Valente
	13.05.1972
	Não
	SIM

	0177
	6. Fausto Ricardo Pessoa
	07.09.1979
	Não
	SIM

	0187
	7. Gisele Eunice Metzger Marcola
	04.05.1983
	Não
	SIM

	0035
	8. Janaína Gesser
	23.11.1987
	Não
	SIM

	0125
	9. Jaqueline Baldo
	22.03.1986
	Não
	SIM

	0058
	10. Jocely Klering
	26.07.1984
	Não
	SIM

	0122
	11. Leonardo Jose Antunes
	30.11.1988
	Não
	SIM

	0046
	12. Marina Solange Georg Erbs
	16.11.1971
	Não
	SIM

	0094
	13. Nairana Schneider
	27.11.1986
	Não
	SIM

	0051
	14. Sabrina Coelho
	08.11.1984
	Não
	SIM

	0154
	15. Simone Helena Nagel
	27.06.1977
	Não
	SIM

	0120
	16. Soraia Schmidt
	15.08.1972
	Não
	SIM

	0066
	17. Sueli Teresinha Peixer Tilmann
	01.01.1970
	Não
	SIM

	0099
	18. Vanessa Degang Prudêncio Flor
	21.10.1977
	Não
	SIM

CARGO 09 – DENTISTA (ESF)

	N. Inscrição
	Nome do Candidato
	Data de Nascimento
	Portador de Necessidades especiais –
(sim ou não)
	Inscrição Deferida (SIM ou Não)

	0164
	1. Alighieri Farias de Liz
	13.01.1988
	Não
	SIM

	0117
	2. Ana Paula Brandt
	02.05.1988
	Não
	SIM

	0178
	3. Bianca Beatriz Alvisi
	31.03.1981
	Não
	SIM

	0078
	4. Bruno Aleixo Venturi
	24.02.1989
	Não
	SIM

	0092
	5. Cleidi Mara Alegri
	29.09.1989
	Não
	SIM

	0142
	6. Daiana Strey
	19.08.1981
	Não
	SIM

	0152
	7. Gabrielly Ludvig Lehmkuhl
	31.10.1986
	Não
	SIM

	0129
	8. Luiza Klipp de Oliveira
	23.11.1986
	Não
	SIM

	0079
	9. Manuela Neves Almeida
	09.06.1983
	Não
	SIM

	0132
	10. Mariana Volpato
	07.01.1990
	Não
	SIM

	0134
	11. Michelli Tinti Martins
	31.01.1988
	Não
	SIM

	0082
	12. Rafaela Pagliosa Winter
	18.10.1989
	Não
	SIM

	0174
	13. Walter Reichmuth Day
	30.07.1982
	Não
	SIM

CARGO 10 – MÉDICO PEDIATRA – NÃO HOUVE INSCRITOS

CARGO 11 – MÉDICO CLÍNICO GERAL – NÃO HOUVE INSCRITOS

CARGO 12 – FARMACÊUTICO

	N. Inscrição
	Nome do Candidato
	Data de Nascimento
	Portador de Necessidades especiais –
(sim ou não)
	Inscrição Deferida (SIM ou Não)

	0151
	1. Analine Jahn
	20.02.1989
	Não
	SIM

	0084
	2. Bruna Pagliosa Winter
	19.12.1990
	Não
	SIM

	0057
	3. Charles Blasius
	27.02.1987
	Não
	SIM

	0153
	4. Cincler Gross
	08.05.1975
	Não
	SIM

	0181
	5. Gisela Angélica Dias Favretto
	27.08.1988
	Não
	SIM

	0192
	6. Nicolas Hafemann
	12.05.1989
	Não
	SIM

	0089
	7. Patrícia Rodrigues Maciel
	03.03.1977
	Não
	SIM

	0083
	8. Tiago Tizziani
	11.04.1989
	Não
	SIM

CARGO 13 – ASSISTENTE SOCIAL (CRAS)

	N. Inscrição
	Nome do Candidato
	Data de Nascimento
	Portador de Necessidades especiais –
(sim ou não)
	Inscrição Deferida (SIM ou Não)

	0053
	1. Clarice Schlickmann
	07.06.1967
	Não
	SIM

	0073
	2. Maristela Scur da Silva
	09.05.1970
	Não
	SIM

	0191
	3. Vanessa Claudino dos Santos
	08.10.1973
	Não
	SIM

	0161
	4. Veneriana Bardt de Souza
	20.12.1971
	Não
	SIM

	0162
	5. Viviane Domingos
	05.05.1974
	Não
	SIM

	0090
	6. Zita May
	27.04.1965
	Não
	SIM

CARGO 14 – PSICÓLOGO

	N. Inscrição
	Nome do Candidato
	Data de Nascimento
	Portador de Necessidades especiais –
(sim ou não)
	Inscrição Deferida (SIM ou Não)

	0141
	1. Alessandra Aparecida Cagneti Jansen
	19.08.1977
	Não
	SIM

	0114
	2. Aline Schultz
	07.08.1984
	Não
	SIM

	0048
	3. Aline Schutz
	22.06.1989
	Não
	SIM

	0117
	4. Ana Paula Brandt
	02.05.1988
	Não
	SIM

	0091
	5. Ane Caroline Sobota
	04.08.1982
	Não
	SIM

	0150
	6. Bárbara dos Santos Rezena
	17.01.1987
	Não
	SIM

	0062
	7. Carla Fuck Wollinger
	07.06.1988
	Não
	SIM

	0107
	8. Cleusemeri Rahn
	12.05.1980
	Não
	SIM

	0059
	9. Cristina Jane Zvang
	26.07.1984
	Não
	SIM

	0086
	10. Djeise Marla Eger
	08.10.1988
	Não
	SIM

	0093
	11. Eliane Luiz
	13.06.1984
	Não
	SIM

	0072
	12. Elisangela Rohden Hobus
	19.10.1974
	Não
	SIM

	0112
	13. Fabiola Coferi
	30.08.1981
	Não
	SIM

	0130
	14. Graciela Jeremias
	08.12.1984
	Não
	SIM

	0055
	15. Greice Machado
	21.06.1981
	Não
	SIM

	0038
	16. Ildete Aparecida da Silva Vieira
	27.05.1952
	Não
	SIM

	0054
	17. Itamar Rudnik
	20.11.1981
	Não
	SIM

	0159
	18. Jose Hermínio de Santanna
	20.04.1989
	Não
	SIM

	0146
	19. Juliana Raquel Jaboinski
	06.03.1985
	Não
	SIM

	0131
	20. Juliara Danieli Schiochett
	03.07.1987
	Não
	SIM

	0006
	21. Laidiara Schneider
	02.091984
	Não
	SIM

	0121
	22. Letícia Feliciano
	25.10.1987
	Não
	SIM

	0156
	23. Luciana Soares
	04.02.1986
	Não
	SIM

	0106
	24. Mateus Miranda Fagundes
	08.06.1982
	Não
	SIM

	0074
	25. Meri Luci Bodemuller
	21.10.1979
	Não
	SIM

	0163
	26. Michele Aparecida Kreich
	30.12.1987
	Não
	SIM

	0157
	27. Monika Godê
	01.11.1964
	Não
	SIM

	0087
	28. Priscila Nicolladelli
	17.11.1982
	Não
	SIM

	0108
	29. Roseli Bonfanti
	08.07.1977
	Não
	SIM

	0109
	30. Roseli Dickel Schulz
	10.10.1963
	Não
	SIM

	0069
	31. Sandra Antunes dos Santos
	19.03.1989
	Não
	SIM

	0190
	32. Sandra Mara Bertussi Ody
	09.08.1982
	Não
	SIM

	0071
	33. Silvana Alves Figenio
	01.11.1981
	Não
	SIM

	0049
	34. Silvia da Silva Cucco
	18.03.1985
	Não
	SIM

	0128
	35. Simone Albino
	14.04.1980
	Não
	SIM

	0116
	36. Vilciane Sebben Scain
	10.12.1981
	Não
	SIM

CARGO 15 – ASSESSOR JURÍDICO

	N. Inscrição
	Nome do Candidato
	Data de Nascimento
	Portador de Necessidades especiais –
(sim ou não)
	Inscrição Deferida (SIM ou Não)

	0064
	1. Alexssandre Alceu de Oliveira
	20.11.1972
	Não
	SIM

	0050
	2. Ana Luiza Chiari Braga
	20.11.1983
	Não
	SIM

	0149
	3. Bernhard Clauberg
	08.09.1979
	Não
	SIM

	0080
	4. Douglas Freitas da Silva
	02.06.1988
	Não
	SIM

	0081
	5. Edson Francisco Ferreira Ronconi
	14.01.1988
	Não
	SIM

	0182
	6. Eduardo Decorte Medeiros
	17.04.1981
	Não
	SIM

	0037
	7. Eloí Vieira Salvador
	04.12.1960
	Não
	SIM

	0175
	8. Emilio Lohmann
	27.05.1984
	Não
	SIM

	0119
	9. Fabiana Aparecida Cunha
	18.03.1972
	Não
	SIM

	0166
	10. Fernando Arndt
	19.05.1988
	Não
	SIM

	0014
	11. Francielle de Souza Macedo
	05.07.1983
	Não
	SIM

	0123
	12. Francisco Antonio Heinzen
	11.10.1954
	Não
	SIM

	0189
	13. Frederico Ferrari
	02.09.1980
	Não
	SIM

	0097
	14. Georges dos Reis Santos
	15.11.1980
	Não
	SIM

	0098
	15. Geovano Prudêncio Flor
	14.11.1973
	Não
	SIM

	0065
	16. Gustavo Bertoldi
	20.12.1987
	Não
	SIM

	0076
	17. Ivan Coelho Misiuk
	21.11.1971
	Não
	SIM

	0016
	18. Jerome Silva Schinetski
	01.09.1977
	Não
	SIM

	0158
	19. Joel Korb
	01.11.1986
	Não
	SIM

	0133
	20. Josiane Borguezan
	21.12.1978
	Não
	SIM

	0186
	21. Junior Rezini
	09.11.1985
	Não
	SIM

	0136
	22. Luis Ricardo Erckmann
	24.03.1988
	Não
	SIM

	0036
	23. Malouva Pricila Saade
	02.12.1984
	Não
	SIM

	0067
	24. Marcelo Pereira
	19.07.1984
	Não
	SIM

	0063
	25. Marcelo Rafael Gonçalves
	21.05.1988
	Não
	SIM

	0165
	26. Mauricio Dircksen
	01.10.1981
	Não
	SIM

	0110
	27. Michel Luis da Costa
	23.01.1982
	Não
	SIM

	0183
	28. Natalia Caroline Feifarek
	08.01.1988
	Não
	SIM

	0173
	29. Nereu Manoel de Souza Junior
	03.05.1979
	Não
	SIM

	0002
	30. Otto Augusto Kesseli
	09.05.1984
	Não
	SIM

	0102
	31. Rafael Ehrhardt
	09.02.1983
	Não
	SIM

	0170
	32. Rafaela Bassoli
	07.11.1987
	Não
	SIM

	0118
	33. Renato Beirão Schmitz
	26.05.1980
	Não
	SIM

	0101
	34. Ricardo Philippi
	18.08.1985
	Não
	SIM

	0011
	35. Rodrigo Figueiredo
	09.04.1983
	Não
	SIM

	0015
	36. Rogger Godê
	24.07.1974
	Não
	SIM

	0042
	37. Ronei Fernandes
	01.08.1981
	Não
	SIM

	0180
	38. Rory Klay Santana
	11.01.1985
	Não
	SIM

	0127
	39. Sandra Regina Albino Bennertz
	11.06.1970
	Não
	SIM

	0039
	40. Valdemar Jose Aquilla
	04.091980
	Não
	SIM

	0103
	41. Wendy Elisa Lopes Diaz Abreu
	17.06.1981
	Não
	SIM